ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

Начальнику управления образования
Администрации Октябрьского района Курской области
Л.А. Никифоровой

Иванова Ивана Ивановича
 Проживающего по адресу:____Курская область, Октябрьский
 район, д Митрофанова, д 888______________.
Телефон ______89991262323_________________
Паспорт серия ____0000___ № _______545454_____
Выдан _____ОМ Октябрьского района________________

Заявление

Прошу предоставить мне информацию об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов в школах Октябрьского района

Данную информацию прошу предоставить в письменной форме по адресу Курская область, Октябрьский  район, д Митрофанова, д 888.

           __________________ "____" _________________ 20___ года
                   (подпись)